



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

STORM ADVOKATFIRMA P/S
TANKEDRAGET 7, 5., 9000 AALBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. marts 2024

Mikkel Anker Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	STORM Advokatfirma P/S Tankedraget 7, 5. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 39 49 59 37 Stiftet: 16. april 2018 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Axel Kruchov, formand Shapol Nejad Enggaard Mikkel Anker Pedersen
Direktion	Rune Hyllested
Komplementar	STORM Komplementar ApS
Kommanditister	Rune Hyllested Shapol Nejad Enggaard Jens Axel Kruchov Mikkel Anker Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Nykredit Bank A/S Tankedraget 25 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at yde juridisk bistand.

Usikkerhed ved indregning og måling

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde på baggrund af de udførte timer og stadeopgørelser på sagsniveau.

Der knytter sig i sagens natur en generel usikkerhed til værdiansættelse af igangværende arbejder, idet værdien indeholder et element af skøn. I den udstrækning sagerne udvikler sig anderledes end forventet, kan værdien tilsvarende ændre sig.

Der henvises i øvrigt til regnskabets note om usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.220 tkr. efter partnervederlag og anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		18.853.733	16.283.836
Personaleomkostninger.....	1	-16.083.422	-15.652.508
Af- og nedskrivninger.....		-257.829	-302.754
Andre driftsomkostninger.....		-780.066	0
DRIFTSRESULTAT		1.732.416	328.574
Andre finansielle indtægter		22.058	16.248
Andre finansielle omkostninger.....		-533.996	-344.822
ÅRETS RESULTAT		1.220.478	0
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	0
Overført resultat.....		220.478	0
I ALT		1.220.478	0

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....		76.122	148.228
Immaterielle anlægsaktiver.....	2	76.122	148.228
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		576.550	368.190
Indretning af lejede lokaler.....		265.262	191.133
Materielle anlægsaktiver.....		841.812	559.323
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		464.900	1.417.847
Finansielle anlægsaktiver.....		464.900	1.417.847
ANLÆGSAKTIVER.....		1.382.834	2.125.398
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.915.761	1.648.290
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		14.607.654	14.455.523
Andre tilgodehavender.....		271.200	440.643
Periodeafgrænsningsposter.....		592.782	1.167.882
Tilgodehavender.....		17.387.397	17.712.338
Likvide beholdninger.....		457.147	145.662
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		17.844.544	17.858.000
AKTIVER.....		19.227.378	19.983.398
PASSIVER			
Egenkapital.....		6.060.000	6.060.000
Reserve for udviklingsomkostninger.....		59.375	115.618
Overført resultat.....		2.269.773	1.993.052
Forslag til udbytte.....		1.000.000	0
EGENKAPITAL.....		9.389.148	8.168.670
Feriepengeindefrysning.....		1.828.824	1.810.365
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	1.828.824	1.810.365
Gæld til pengeinstitutter.....		4.740.809	7.251.094
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		464.922	976.606
Anden gæld.....		2.803.675	1.776.663
Kortfristede gældsforpligtelser.....		8.009.406	10.004.363
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		9.838.230	11.814.728
PASSIVER.....		19.227.378	19.983.398
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Oplysninger om usikkerheder ved indregning og måling	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Egenkapital	Reserve for udviklings- omkostninger	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	6.060.000	115.618	1.993.052	0	8.168.670
Forslag til resultatdisponering.....			220.478	1.000.000	1.220.478
Andre lovpligtige bindinger					
Årets opskrivninger.....		-56.243	56.243		0
Egenkapital 31. december 2023.....	6.060.000	59.375	2.269.773	1.000.000	9.389.148

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	20	21	
Løn og gager.....	14.456.649	14.166.520	
Pensioner.....	1.365.165	1.185.636	
Andre omkostninger til social sikring.....	160.087	195.190	
Andre personaleomkostninger.....	101.521	105.162	
	16.083.422	15.652.508	

Grundresultat og variabelt resultat til kapitalpartnerne indgår under personaleomkostninger.

Immaterielle anlægsaktiver

2

Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af digitale platforme. Projekterne er færdiggjort i 2022. Baseret på budgetforventninger forventes fremtidig indtjening at overstige afholdte omkostninger.

Langfristede gældsforpligtelser

3

	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Feriepengeindefrysning.....	1.873.728	44.904	1.742.146	1.810.365
	1.873.728	44.904	1.742.146	1.810.365

Eventualposter mv.

4

Eventualforpligtelser

Virksomheden har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 544 tkr. i uopsigelighedsperioden.

Virksomheden har indgået operationelle lejeaftaler, som er uopsigelige indtil år 2024. Lejeforpligtelserne pr. 31. december 2023 udgør 21 tkr.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Virksomheden har afgivet virksomhedspant på i alt 20.000 tkr. til sikkerhed for bankgæld, der på statusdagen udgør 4.741 tkr. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, igangværende arbejder mv. Den regnskabsmæssige værdi af aktiverne udgør 17.906 tkr. pr. 31. december 2023.

Oplysninger om usikkerheder ved indregning og måling

6

Selskabet indregner igangværende arbejder for fremmed regning efter produktionskriteriet, og de måles derfor til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde på baggrund af de udførte timer og stadeopgørelser på sagsniveau.

Der knytter sig i sagens natur en generel usikkerhed til værdiansættelse af igangværende arbejder, idet værdien indeholder et element af skøn. I den udstrækning sagerne udvikler sig anderledes end forventet, kan værdien tilsvarende ændre sig.
